PROJETO DE LEI Nº 193 /98.

Acrescenta atividade comercial no anexo da Lei nº 4.203, de 14 de julho de 1993, que criou a ZEC- Zona Especial de Comércio.

Artigo 1º- No anexo à Lei número 4.203, de 14 de julho de 1993, que criou a ZEC – Zona Especial de Comércio, fica acrescentada a seguinte atividade:

- Distribuidor de produtos e suplementos alimentares.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 17 de novembro de 1998.

RONALDO NAPELOSO

Vereador